
1 

 

 
 

Міністерство юстиції України 

Координаційний центр з надання правової допомоги 

 

 

ПРОТОКОЛ 

розкриття пропозицій відкритих торгів 

від 05 листопада 2012 року № 10 

 

Час початку  11 год. 00 хв. 

Місце проведення: к. 314 

1. Замовник: 

1.1. Найменування:  Координаційний центр з надання правової допомоги 

1.2. Місцезнаходження: 04053, м. Київ, вул. Артема, 73 

1.3. Відповідальний за проведення торгів:    Карплюк Микола Іванович 

                                                                             (прізвище, ім'я, по батькові) 

телефон: 486-77-45,  телефакс: 486-77-45 

2. Інформація про предмет закупівлі: «Обладнання копіювально-розмножувальне та інше конторське обладнання» 

3. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, опублікованого в державному офіційному друкованому 

виданні з питань державних закупівель: від 04.10.12 оголошення № 299865, № 116/2 (718/2). 

4. Розкриття пропозицій конкурсних торгів (кваліфікаційних пропозицій, цінових пропозицій) відбулося:   05.11.2012 року об 11.00. 

                                                                                                                                                                                            (дата)                 (час) 



2 

 

Місце розкриття:  04053, Україна, м. Київ, вул. Артема, 73, к. 314 

5. Перелік пропозицій конкурсних торгів (кваліфікаційних пропозицій, цінових пропозицій), запропонованих учасниками процедури 

закупівлі: 

 

 

Номер і дата реєстрації 

замовником пропозиції 

конкурсних торгів 

(кваліфікаційної 

пропозиції, цінової 

пропозиції) 

Повне 

найменування (для 

юридичної особи) 

або прізвище, ім'я, 

по батькові (для 

фізичної особи) 

учасника процедури 

закупівлі, 

ідентифікаційний 

код/реєстраційний 

номер облікової 

картки платника 

податків*, 

місцезнаходження/ 

місце проживання, 

телефон/телефакс 

Інформація про наявність чи 

відсутність необхідних 

документів, передбачених 

документацією конкурсних 

торгів 

(запитом щодо цінових 

пропозицій) 

Ціна пропозиції 

або ціни 

окремих частин 

предмета 

закупівлі (лотів) 

(якщо окремі 

частини 

предмета 

закупівлі 

визначені 

замовником для 

надання 

учасниками 

пропозицій 

щодо них) 

Примітка 

1. 05.11.2012 року ТОВ «В.М.» 

01010, м. Київ, вул. 

Івана Мазепи, 4/6 

ЄДРПОУ 24095427 

тел. (044) 379-04-02, 

(044) 379-04-03 

 

Документи наявні 

 

397 070 грн. 10 

коп. (у тому 

числі ПДВ 

66 178 грн. 35 

коп.) 

 



3 

 

2. 05.11.2012 року ПП «Луанда» 

ЄДРПОУ 30728363 

Адреса: 02156,          

м. Київ, вул. 

Мілютенка, буд. 10, 

к. 17 

тел. (044) 360-27-20 

факс (044) 544-88-

10 

Документи наявні 

 

397 030 грн. 00 

коп. (у тому 

числі ПДВ 

66 171 грн.67 

коп.) 

 

3. 05.11.2012 року ТОВ «ІНДАГРО 

ГРУП» 

ЄДРПОУ 34528410 

Факт. Адреса: 

01042, м. Київ, вул. 

Патріса Лумумби, 

4/6, корп. А, кімн. 

617 

Пошт. Адреса. 

03037, м. Київ, пр.-

т. Червонозоряний, 

42, оф. 505 

тел. (044) 273-30-43, 

(044) 273-31-56 

Документи наявні 

 

493 900  грн. 74 

коп. (у тому 

числі ПДВ 

82 316 грн.79 

коп.) 

Не всі сторінки пропозиції 

оформлені відповідно до вимог 

документації конкурсних торгів  



4 

 

4. 05.11.2012 року ТОВ «Фолгат 

ФТК» 

ЄДРПОУ 30114318 

Адреса: 03680,          

м. Київ, вул. 

Боженка, буд. 86г,  

тел. (044) 451-40-21 

Документи наявні 

 

499 928 грн. 76 

коп. (у тому 

числі ПДВ 

83 321 грн. 46 

коп.) 

Не всі сторінки пропозиції 

оформлені відповідно до вимог 

документації конкурсних торгів 

___________ 

* Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої 

релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили 

про це відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку у паспорті). 

6. Присутні: 

6.1. Від учасників процедури закупівлі: 

  

_____________________________________ 

               (посада, прізвище, ініціали) 

  ____________________________ 

                            (підпис) 

_____________________________________ 

               (посада, прізвище, ініціали) 

____________________________ 

                         (підпис) 

_____________________________________ 

               (посада, прізвище, ініціали) 

     ____________________________ 

                               (підпис) 



5 

 

Зауваження учасників процедури закупівлі (у разі наявності) 

_____________________________________________________________________________________ 

6.2. Від замовника (члени комітету з конкурсних торгів): 

 

Карплюк Микола Іванович,  

начальник відділу логістики, матеріально-технічної інфраструктури та діловодства,  

заступник голови Комітету з конкурсних торгів                                                                                                __________________ 

(підпис) 

Корнієнко Павло Сергійович,  

заступник начальника відділу правового аналізу,  

нормопроектування та консультаційної роботи                                                                                                 ___________________ 

(підпис) 

Лисюк Олег Олександрович,  
заступник начальника відділу інновацій та розвитку системи безоплатної правової допомоги                   ___________________ 

(підпис) 

Луцик Андрій Вікторович,  
начальник відділу координації робіт з проведення капітального ремонту і реконструкції приміщень       ___________________ 

(підпис) 

Парій Зоя Йосипівна, головний бухгалтер                                                                                                        ___________________ 

                (підпис) 

Троценко Сергій Миколайович,  
начальник відділу інновацій та розвитку системи безоплатної правової допомоги                                       ___________________ 

(підпис) 

Фещенко Віта Вікторівна,  
начальник відділу персоналу, державних закупівель та юридичного забезпечення діяльності                    ___________________ 

(підпис) 

 

Заступник директора Координаційного центру,  

голова Комітету з конкурсних торгів                                            Лаврінок М.В.                                       ____________________ 

                                                                                                             (прізвище, ініціали)                                        (підпис)    М. П.  

 

Секретар комітету з конкурсних торгів                                         Красник В. В.                                       ____________________ 

                                                                                                              (прізвище, ініціали)                                             (підпис)     


